[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

03.03.2016 года                                                                                             № 11

д. Янино-1

Об утверждении структуры администрации
МО «Заневское городское поселение»
Во исполнение Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131 - ФЗ, в целях оптимизации и повышения результативности работы администрации МО «Заневское городское поселение», совет депутатов  принял

 РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить структуру администрации муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.

2.Настоящее решение  вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3.Решение совета депутатов от 29.12.2014  № 28 «Об утверждении структуры администрации МО «Заневское сельское поселение» признать утратившим силу.

4.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в официальных средствах массовой информации.

5.Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.

Глава муниципального образования                             В. Е. Кондратьев
Приложение

к решению № 11 от 03.03.2016 года
Структура администрации

МО «Заневское городское поселение»

Глава администрации

Заместитель главы администрации по ЖКХ и градостроительству

Заместитель главы администрации по общим  и социальным вопросам

Финансово-экономический сектор

Сектор социального обслуживания, культуры,  спорта и молодежной политики

- Начальник сектора – главный бухгалтер – экономист

- Главный специалист

- Ведущий специалист

Всего – 3 мун.

Юридический сектор

- Начальник сектора

- Ведущий специалист

Всего – 2  мун.

- Специалист 1 категории

Всего – 1 тех. работник

Сектор организационной  и кадровой работы

МБУ Редакция газеты «Заневский вестник»

МБУ «Янинский сельский культурно-спортивный досуговый центр»

Сектор ЖКХ и благоустройства

Сектор архитектуры, градостроительства и землеустройства

Сектор имущественных отношений

Главный специалист - ответственный секретарь административной комиссии

Главный специалист по ГО и ЧС

 и безопасности

Автономное муниципальное учреждение «Многофункциональный центр оказания услуг»

Сектор муниципальных закупок

Заместитель главы  администрации по ЖКХ и градостроительству

Сектор ЖКХ и благоустройства

- Начальник сектора

- Ведущий специалист

- Ведущий специалист

Всего – 3 мун.

Сектор архитектуры, градостроительства и землеустройства

- Начальник сектора

- Главный специалист

Всего- 2 мун.

- Специалист 1 категории

Всего – 1 тех.

Главный специалист по ГО и ЧС и безопасности

Всего – 1 тех.

Сектор имущественных отношений

-Начальник сектора

- Главный специалист

Всего – 2 мун.

Главный специалист- ответственный секретарь административной комиссии

Всего – 1 мун.

Автономное муниципальное учреждение «Многофункциональный центр оказания услуг»

Сектор муниципальных закупок

-Начальник сектора

Всего – 1 мун.

- Ведущий специалист

- Ведущий специалист

Всего – 2 тех.

Заместитель главы администрации по общим и социальным вопросам

Сектор социального обслуживания, культуры, спорта и молодежной политики

- Начальник  сектора

- Ведущий специалист

Всего –2  мун.

- Специалист 1 категории

Всего – 1 тех.

Сектор организационной  и кадровой работы

- Начальник сектора

Всего-1 мун.

- Ведущий специалист

- Ведущий специалист

- Ведущий специалист

- Инспектор ВУС

- Специалист 1 категории

- Специалист 1 категории

Всего – 6  тех.

МБУ «Редакция газеты «Заневский вестник»

МБУ «Янинский сельский культурно-спортивный досуговый центр»